
 

 

 

理想家居理想家居理想家居理想家居：：：：計劃書計劃書計劃書計劃書 

 

我們的組員都是來自……………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………..。 

 

我真希望我們理想的家是： 

最少有 ___________平方呎及 ______ 個房間，每位家庭成員也會有自己的房間，在房間

內可擺放自己喜愛的傢具，要有………………………………………。最大的一個房間是讓

父母居住，要有廁所……………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………..。 

 

下面的「平面圖則」表達了我們期望的「理想家居」： 

 

 

 

 

 

主人房主人房主人房主人房（（（（睡房睡房睡房睡房 1111））））    

11呎 

5555’’’’x 6x 6x 6x 6’’’’雙人床雙人床雙人床雙人床    

2B 張開始（11），黃金山（24） 

9呎 9呎 

11呎 

5呎 

9呎 8呎 3呎 

9呎 
10呎 

6呎 

10呎 

7呎 

6呎 

客廳 睡房睡房睡房睡房 2222    睡房睡房睡房睡房 3333    

廚房廚房廚房廚房    廁所廁所廁所廁所1111    廁所廁所廁所廁所 2222    

陽陽陽陽台台台台    

書房書房書房書房    
飯廳 


